«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18 октября 2010 года_                                                                                                      № __1885
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска

от 17 февраля 2010 года № 228

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Югорска  от  17 февраля  2010  года
№ 228 «О создании Общественного совета города Югорска» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 «Состав Общественного совета города Югорска»:

- исключить из членов Совета Лопатину Валентину Яковлевну, председателя Совета ветеранов войны и труда города Югорска;

- включить в состав членов Общественного совета города Югорска Рыжову Клавдию Ивановну, председателя Совета ветеранов войны и труда города Югорска; Кутуева Константина Анатольевича, председателя первичной профсоюзной организации Комсомольского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Югорска

            Р.З. Салахов